
Jak to na Moodle chodí 

 

Moodle je eLearningový systém využívaný na Ostravské univerzitě pro online výuku. Pro 

předmět je v Moodle založen kurz, který si vyučující administruje (plní jej obsahem, může 

měnit nastavení kurzu, zapisovat do něj další učitele, učitele bez práva úprav, studenty). 

 

Kurz založený např. pro letní semestr 2019/2020 je aktivní pouze v uvedeném semestru a 

roce. Pokud chcete stejný kurz použít/otevřít i v letním semestru 2020/2021 je potřeba si 

kurz NECHAT OBNOVIT! Nikdy prosím „nevyhazujte“ z kurzu studenty předchozího 

semestru! Kurzy musíme archivovat včetně práce studentů a pokud studenty z kurzu vyhodíte, 

tak o jejich práci přijdeme. „Staré“ kurzy (z předchozích semestrů) jsou přístupné, ale né 

AKTIVNÍ! Proto si prosím hlídejte, abyste před svým aktivním kurzem měli vždy odpovídající 

zkratku semestru a správný rok (viz obrázky). 

 

 

Požadavky na obnovu kurzu/ů pište na helpdeskový systém e-mail: elearning@helpdesk.osu.cz 

 

 

mailto:elearning@helpdesk.osu.cz

